Menedzerowie ds. Mediéw klubéw Tauron Basket Ligi 2013/2014

klub imie i nazwisko numer tel. e-mail
Anwil Wtoctawek tukasz Pszczotkowski +48 607 853 900 pszczolkowski@wtkanwil.com.pl
Asseco Gdynia Matgorzata Rudowska  +48 509 925 108 malgorzata.rudowska@asseco.pl
AZS Koszalin Pawet Gawienowski +48 606 226 095 rzecznik@azs.koszalin.pl
Energa Czarni Stupsk Mateusz Kazmierczak +48 519159019 m.kazmierczak@energa-czarni.pl
Kotwica Kotobrzeg Kamil Grabon +48 600 535 966 media@kotwica.kolobrzeg.pl
PGE Turéw Zgorzelec Gabriela Grzyb +48 697 700 832 gabriela.grzyb@ksturow.eu
Polpharma Starogard Gdanski Daniel Szczypior +48 502 725 459 dan10@go2.pl
Rosa Radom Michat Wolczyk +48 691 322 691 m.wolczyk@rosasport.pl
Stabill Jezioro Tarnobrzeg Edyta Jarek +48 502 921 324 kkssiarkabiuro@op.pl
Stelmet Zielona Géra Joanna Oleszkiewicz +48 783 415 152 j.oleszkiewicz@basketzg.pl
Trefl Sopot Marcelina Nieroda +48 695 080 027 m.nieroda@sport.trefl.com
WKS Slask Wroctaw Maciej Szlachtowicz +48 797 990 976  maciej.szlachtowicz@wks-slask.pl




